CÔNG TY CP TRỤC VỚT
   CỨU HỘ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(V/v: ủy quyền cho HĐQT thay mặt Đại hội đồng cổ đông quyết định và thực hiện
nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông trong thời gian giữa hai kỳ

Đại hội thường niên)

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

  Nhằm chủ động và giải quyết kịp thời những vấn đề phát sinh trong thời
gian giữa hai kỳ đại hội thường niên, Hội đồng quản trị (HĐQT) công ty cổ phần
Trục vớt cứu hộ Việt Nam, kính trình đại hội đồng cổ đông thông qua việc ủy
quyền cho HĐQT công ty thay mặt đại hội đồng cổ đông quyết định và thực hiện
nội dung thuộc thẩm quyền của đại hội đồng cổ đông trong thời gian giữa hai kỳ
đại hội thường niên, như sau:
 Quyết định đầu tư hoặc bán số tài sản của Công ty cổ phần Trục vớt cứu hộ
Việt Nam có giá trị bằng hoặc lớn hơn 35% tổng giá trị tài sản được ghi trong báo
cáo tài chính đã được kiểm toán gần nhất của công ty.
 Hội đồng quản trị công ty có trách nhiệm báo cáo tình hình thực hiện nội
dung nêu trên (nếu phát sinh) trước đại hội đồng cổ đông gần nhất.

 Kính trình đại hội đồng cổ đông xem xét chấp thuận.

            TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
          CHỦ TỊCH
       Trần Hữu Thọ